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SERVAS INTERNATIONAL MEMBER GROUPS  

after the GA 2022 in India 

72 Member Groups/Countries 
 

1. Argentina- argentina@servas.org 

2. Australia-  australia@servas.org 

3. Austria-  austria@servas.org 

4. Bangladesh-  bangladesh@servas.org 

5. Belarus-  belarus@servas.org 

6. Belgium & Luxemburg-  belgium@servas.org 

7. Bolivia-  bolivia@servas.org 

8. Botswana-  botswana@servas.org 

9. Brazil-  brazil@servas.org 

10. Britain-  britain@servas.org 

11. Bulgaria-  bulgaria@servas.org 

12. Cameroon-  cameroon@servas.org 

13. Canada-  canada@servas.org 

14. Chile- chile@servas.org 

15. China-  china@servas.org 

16. Colombia-  colombia@servas.org 

17. Costa Rica- costarica@servas.org 

18. Croatia-  croatia@servas.org 

19. Czech Republic-  czechrepublic@servas.org 

20. Denmark-  denmark@servas.org 

21. Finland-  finland@servas.org 

22. France-  france@servas.org 

23. Gambia-  gambia@servas.org 

24. Georgia-  georgia@servas.org 

25. Germany-  germany@servas.org 

26. Guatemala-  guatemala@servas.org 

27. Hong-Kong-  hongkong@servas.org 

28. Hungary-  hungary@servas.org 

29. India-  india@servas.org 

30. Indonesia-  indonesia@servas.org 

31. Iran-  iran@servas.org 

32. Ireland-  ireland@servas.org 

33. Israel-  israel@servas.org 

34. Italy-  italy@servas.org 

35. Japan-  japan@servas.org 

36. Kenya-  kenya@servas.org 

37. Korea-   korea@servas.org 

38. Kyrgystan-  kyrgyzstan@servas.org 
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39. Malawi-  malawi@servas.org 

40. Malaysia-  malaysia@servas.org 

41. Mexico-  mexico@servas.org 

42. Morocco-  morocco@servas.org 

43. Nepal-   nepal@servas,org 

44. Netherlands-  netherlands@servas.org 

45. New Zealand-   newzealand@servas.org 

46. Norway-  norway@servas.org 

47. Pakistan-  pakistan@servas.org 

48. Panama-  panama@servas.org 

49. Paraguay-   paraguay@servas.org 

50. Poland-  poland@servas.org 

51. Portugal-  portugal@servas.org 

52. Romania-  romania@servas.org 

53. Russia-   russia@servas.org 

54. Rwanda-  rwanda@servas.org 

55. Singapore-  singapore@servas.org 

56. Slovakia-  slovakia@servas.org 

57. South Africa-  southafrica@servas.org 

58. Spain-  spain@servas.org 

59. Suriname-  suriname@servas.org 

60. Sweden-  sweden@servas.org 

61. Switzerland-  switzerland@servas.org 

62. Taiwan-  taiwan@servas.org 

63. Tanzania-   tanzania@servas.org 

64. Thailand-  thailand@servas.org 

65. Turkey-  turkey@servas.org 

66. Uganda-  uganda@servas.org 

67. Ukraine-  ukraine@servas.org 

68. Uruguay-  uruguay@servas.org 

69. Venezuela-  venezuela@servas.org 

70. USA- United States-   usa@servas.org 

71. Vietnam-  vietnam@servas.org 

72. Zambia-  zambia@servas.org 

 

SI Member Groups that lost the member status with voting 
rights-GA Nov 2022 

  

Greece greece@servas.org 

Honduras honduras@servas.org 

Kazakhstan Kazakhsta@servas.org 

Nigeria nigeria@servas.org 

Peru peru@servas.org 

Slovenia slovenia@ervas.org 
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